
Pytanie 1. 
Brak jest przedmiaru nigdzie nie ma, mimo że w kilku miejscach pisze, że jest.

Odpowiedź:
Przedmiar  robót  został  uzupełniony/załączony do postępowania  przetargowego  dnia  25.04.2025
roku.

Pytanie 2. 
Mur oporowy z piaskowca jest różnie opisany - raz jako bloki a raz jako płyty ( PAB-2.1. i PT-7
MA ) - proszę doprecyzować.

Odpowiedź:
Murki oporowe mają zostać wykonane z gotowych elementów prefabrykowanych typu „L”  oraz
bloczków piaskowca w kolorze beżowym. 
Poniżej przedstawiono uszczegółowienie Rysunki PAB-2.1.

Pytanie 3. 
Konstrukcja oporowa muru też jest różna - proszę doprecyzować.

Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.

Pytanie 4. 
Konstrukcja schodów jest zbyt delikatna - długo nie utrzyma się, różne rozmiary stopni na rzucie i
przekroju .

Odpowiedź:
Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową



Pytanie 5. 
Tablica edukacyjna ma akumulator - jak ładowany ?

Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym, tablica posiada panel fotowoltaiczny.

Pytanie 6. 
Po czyjej stronie jest zatrudnienie ornitologa ?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zatrudnienie ornitologa jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 7. 
Czy  nawierzchnie  mają  być  wykonane  wg  projektu  drogowego  czy  architektoniczno-
budowlanego ?

Odpowiedź:
Projekt  techniczny  stanowi  uszczegółowienie  zakresu  robót  –  należy  przyjąć  jak  w PT branża
drogowa. 

Pytanie 8. 
Brak sposobu fundamentowania dla obiektów mocowanych w gruncie.

Odpowiedź:
Wszystkie elementy mocowane w gruncie (z wyłączeniem murów oporowych, siłowni), mocowane
są  punktowo  ze  względu  na  ochronę  systemów  korzeniowych  drzew.  Ponadto  ze  względu  na
istniejące uwarunkowania (gęsty układ drzew, obecność drzew cennych, historycznych), wszystkie
prace związane ze zmianą poziomu gruntu – na całym terenie objętym inwestycją – muszą być
dokładnie analizowane w obecności inspektora ds. zieleni pod kątem ochrony drzewostanu.


